
Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

11:34

1.	SERİ Rüzgar	:	-	1,8	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 468 07/10/90 İZZET	SAFER ANKARA 10.64 996 1

2 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA 10.72 971 2 4 01/16/94 METHAN	AŞKIN ADANA 12.03 608

3 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 10.85 931 3 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA 10.72 971

4 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	BURSA 10.90 916 4 468 - İZZET	SAFER ANKARA 10.64 996

5 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 10.97 895 5 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA 12.10 591

6 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 10.98 892 6 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE 11.20 828

7 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 11.01 883 7 34 03/01/87 SERDAR	ELMAS ANKARA 11.55 731

8 247 03/01/90 MUSTAFA	YILDIZ İZMİR 11.01 883 8 45 02/12/96 MİKTAT	KAYA ANKARA 11.23 820

9 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 11.04 874 2.	SERİ Rüzgar	:	-	2,9m/sn

10 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA 11.05 871 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR 11.05 871 1

12 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR 11.13 848 2 145 01/01/95 EMRE	BERK	CAN DİYARBAKIR DNS -

13 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE 11.20 828 3 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	 BURSA 10.90 916

13 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR 11.20 828 4 333 04/21/88 EMRAH	ALTUNKALEM ANKARA 11.30 800

15 45 02/12/96 MİKTAT	KAYA ANKARA 11.23 820 5 83 05/01/92 OĞUZHAN	KEKE BALIKESİR 11.92 635

16 333 04/21/88 EMRAH	ALTUNKALEM ANKARA 11.30 800 6 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 11.01 883

17 412 08/08/94 TOLGA	YILMAZ SAMSUN 11.34 789 7 191 15.01.1986 MESUT	KORKMAZ İSTANBUL DNS -

18 285 06/06/94 ASİL	KIRCIN İZMİR 11.35 786 8 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR 11.20 828

19 358 01/01/91 HÜSEYİN	ADIYAMAN KONYA 11.36 783 3.	SERİ Rüzgar	:	-	1,1	m/sn

20 34 03/01/87 SERDAR	ELMAS ANKARA 11.55 731 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

21 22 08/17/93 ÖMER	BATUHAN	EKİCİ ANKARA 11.66 702 1

22 297 11/15/95 MERT	YOKUŞ İZMİR 11.77 673 2 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 12.41 518

23 77 08/02/91 ABİDİN	YAPAN AYDIN 11.83 658 3 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 11.04 874

24 257 10/05/81 ÖZKAN	GERGER İZMİR 11.89 643 4 22 08/17/93 ÖMER	BATUHAN	EKİCİ ANKARA 11.66 702

25 83 05/01/92 OĞUZHAN	KEKE BALIKESİR 11.92 635 5 109 03/31/96 YUSUF	ALİ	BOZKIR BURSA 11.94 630

26 337 07/14/88 GÖKHAN	ULUMAN KASTAMONU 11.93 633 6 412 08/08/94 TOLGA	YILMAZ SAMSUN 11.34 789

27 109 03/31/96 YUSUF	ALİ	BOZKIR BURSA 11.94 630 7 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA 11.05 871

28 368 02/10/97 M.MUSA	BUCAK MALATYA 11.98 620 8 257 10/05/81 ÖZKAN	GERGER İZMİR 11.89 643

29 4 01/16/94 METHAN	AŞKIN ADANA 12.03 608 4.	SERİ Rüzgar	:	-	0,9	m/sn

30 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA 12.10 591 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

31 294 08/10/97 EKREM	GÜLEÇ İZMİR 12.14 581 1

32 286 12/04/97 İHSANCAN	ERİŞ İZMİR 12.25 555 2 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 10.98 892

33 295 10/24/90 MEHMET	URTEKİN MARDİN 12.29 546 3 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 10.85 931

34 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 12.41 518 4 77 08/02/91 ABİDİN	YAPAN AYDIN 11.83 658

35 289 08/01/97 SERGEN	ÖZKARANFİL İZMİR 12.85 424 5 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR 11.05 871

36 425 04/15/94 BAYRAM	YILMAZ ŞIRNAK 13.23 350 6 247 03/01/90 MUSTAFA	YILDIZ İZMİR 11.01 883

37 449 06/29/91 NİHAT	AKKOYUN VAN 13.38 322 7 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR 11.13 848

- 145 01/01/95 EMRE	BERK	CAN DİYARBAKIR DNS - 8 285 06/06/94 ASİL	KIRCIN İZMİR 11.35 786

- 191 15.01.1986 MESUT	KORKMAZ İSTANBUL DNS - 5.	SERİ Rüzgar	:	-	2,2	m/sn

- 365 12.12.1988 TUNCAY	KILIÇSIZ MALATYA DNS - Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 386 08/08/95 İSHAK	TOK MERSİN DNS - 1

- 452 02/15/94 MUSTAFA	ALİZORBOZAN MUĞLA DNS - 2 289 08/01/97 SERGEN	ÖZKARANFİL İZMİR 12.85 424

3 286 12/04/97 İHSANCAN	ERİŞ İZMİR 12.25 555

4 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 10.97 895

5 294 08/10/97 EKREM	GÜLEÇ İZMİR 12.14 581

6 358 01/01/91 HÜSEYİN	ADIYAMAN KONYA 11.36 783

7 365 12.12.1988 TUNCAY	KILIÇSIZ MALATYA DNS -

8 295 10/24/90 MEHMET	URTEKİN MARDİN 12.29 546

6.	SERİ Rüzgar	:	-	2,4	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2 368 02/10/97 M.MUSA	BUCAK MALATYA 11.98 620

3 297 11/15/95 MERT	YOKUŞ İZMİR 11.77 673

4 337 07/14/88 GÖKHAN	ULUMAN KASTAMONU 11.93 633

5 386 08/08/95 İSHAK	TOK MERSİN DNS -

6 425 04/15/94 BAYRAM	YILMAZ ŞIRNAK 13.23 350

7 449 06/29/91 NİHAT	AKKOYUN VAN 13.38 322

8 452 02/15/94 MUSTAFA	ALİZORBOZAN MUĞLA DNS -

Kategorisi						 1	June	2013	10:40

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Ferdi	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 100	Metre	Seçme Baraj 10.6/10.84 Izzet	SAFER-10.37



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

FİNAL	B Rüzgar	:	-0,1	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 468 07/10/90 İZZET	SAFER ANKARA 10.50 1040 1 45 02/12/96 MİKTAT	KAYA ANKARA 11.03 877

2 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	BURSA 10.69 980 2 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE 13.54 294

3 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR 10.73 968 3 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR 10.73 968

4 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 10.778 955 4 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 10.95 901

4 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 10.778 955 5 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA 11.30 800

6 247 03/01/90 MUSTAFA	YILDIZ İZMİR 10.85 931 6 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR DNF -

7 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 10.90 916 7 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR DNF -

8 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 10.91 913 8 333 04/21/88 EMRAH	ALTUNKALEM ANKARA 10.98 892

9 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 10.95 901 FİNAL	A
Rüzgar	:	-	2,8	m/sn

10 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA 10.97 895 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 333 04/21/88 EMRAH	ALTUNKALEM ANKARA 10.98 892 1 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 10.90 916

12 45 02/12/96 MİKTAT	KAYA ANKARA 11.03 877 2 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 10.778 955

13 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA 11.30 800 3 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 10.778 955

14 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE 13.54 294 4 468 07/10/90 İZZET	SAFER ANKARA 10.50 1040

- 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR DNF - 5 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA 10.97 895

- 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR DNF - 6 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	 BURSA 10.69 980

7 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 10.91 913

8 247 03/01/90 MUSTAFA	YILDIZ İZMİR 10.85 931

3.	SERİ
Rüzgar	:

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ
Rüzgar	:

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 100	METRE	FİNAL Baraj 10.6/10.84 Izzet	SAFER-10.37
Kategorisi						 1	June	2013	18:00

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

1.	SERİ
Rüzgar	:	-0,7	m/sn

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1 468 - İZZET	SAFER ANKARA 21.57 985 1

2 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 21.75 960 2

3 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 21.87 943 3 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR DNS 0

4 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA 22.01 924 4 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 22.07 916

5 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 22.07 916 5 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 22.11 910

6 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 22.11 910 6 190 08.11.1990 OBEN	BENOL	MUMCUOĞLU İSTANBUL DNS 0

7 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT 22.26 890 7 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 24.89 571

8 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 22.27 889 8

9 285 06/06/94 ASİL	KIRCIN İZMİR 22.71 831 2.	SERİ Rüzgar	:	-0,4	m/sn

10 358 01/01/91 HÜSEYİN	ADIYAMAN KONYA 22.84 814 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

11 290 08/22/92 ORHAN	ÖZAĞIL İZMİR 23.24 763 1

12 21 05/18/94 ALİ	İHSAN	SÖNMEZ ANKARA 23.26 761 2 423 01/02/93 MAHMUT	ÇİFTÇİ ŞANLIURFA 25.02 557

13 22 08/17/93 ÖMER	BATUHAN	EKİCİ ANKARA 23.48 733 3 333 04/21/88 EMRAH	ALTUNKALEM ANKARA DNS 0

14 77 08/02/91 ABİDİN	YAPAN AYDIN 23.81 693 4 468 - İZZET	SAFER ANKARA 21.57 985

15 337 07/14/88 GÖKHAN	ULUMAN KASTAMONU 24.32 634 5 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 21.75 960

16 257 10/05/81 ÖZKAN	GERGER İZMİR 24.45 620 6 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA DNS 0

17 294 08/10/97 EKREM	GÜLEÇ İZMİR 24.61 602 7 189 05/01/87 FURKAN	HASAN	CAN İSTANBUL DNS 0

18 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 24.89 571 8

19 423 01/02/93 MAHMUT	ÇİFTÇİ ŞANLIURFA 25.02 557 3.	SERİ Rüzgar	:	-0,9	m/sn

20 289 08/01/97 SERGEN	ÖZKARANFİL İZMİR 26.76 388 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

- 109 03/31/96 YUSUF	ALİ	BOZKIR BURSA DQ 0 1

- 252 02/18/83 SEZAYİ	ÖZKAYA İZMİR DNS 0 2 297 11/15/95 MERT	YOKUŞ İZMİR DNS 0

- 190 08.11.1990 OBEN	BENOL	MUMCUOĞLU İSTANBUL DNS 0 3 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE DNS 0

- 42 01/01/87 CAN	ERDİ	KARA ANKARA DNS 0 4 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 21.87 943

- 189 05/01/87 FURKAN	HASAN	CAN İSTANBUL DNS 0 5 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA DNS 0

- 297 11/15/95 MERT	YOKUŞ İZMİR DNS 0 6 285 06/06/94 ASİL	KIRCIN İZMİR 22.71 831

- 136 01/15/95 FAHRİ	ARSOY ÇANAKKALE DNS 0 7 290 08/22/92 ORHAN	ÖZAĞIL İZMİR 23.24 763

- 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA DNS 0 8

- 437 12/20/95 ABDULLAH	TÜTÜNCİ TRABZON DNS 0 4.	SERİ Rüzgar	:	-0,9	m/sn

- 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA DNS 0 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

- 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	 BURSA DNS 0 1 289 08/01/97 SERGEN	ÖZKARANFİL İZMİR 26.76 388

- 391 11/09/92 OZAN	ARKAN MERSİN DNS 0 2 257 10/05/81 ÖZKAN	GERGER İZMİR 24.45 620

- 176 06/22/95 SÜLEYMAN	DİNÇER HATAY DNS 0 3 437 12/20/95 ABDULLAH	TÜTÜNCİ TRABZON DNS 0

- 187 11/11/76 NURETTİN	BİNGOL İSTANBUL DNS 0 4 336 09/29/82 HAKAN	KARACAOĞLU ANKARA DNS 0

- 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR DNS 0 5 112 06/29/91 CUMALİ	UMUTCAN	EMEKTAŞ	 BURSA DNS 0

- 188 04/03/91 BATUHAN	BUĞRA	ERUYGUN İSTANBUL DNS 0 6 391 11/09/92 OZAN	ARKAN MERSİN DNS 0

7 77 08/02/91 ABİDİN	YAPAN AYDIN 23.81 693

8

5.	SERİ Rüzgar:	-0,2	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1 176 06/22/95 SÜLEYMAN	DİNÇER HATAY DNS 0

2 187 11/11/76 NURETTİN	BİNGOL İSTANBUL DNS 0

3 287 06/19/89 FERHAT	ALTUNKALEM İZMİR DNS 0

4 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 22.27 889

5 358 01/01/91 HÜSEYİN	ADIYAMAN KONYA 22.84 814

6 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA 22.01 924

7 22 08/17/93 ÖMER	BATUHAN	EKİCİ ANKARA 23.48 733

8

6.	SERİ Rüzgar:	-1,0	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2 337 07/14/88 GÖKHAN	ULUMAN KASTAMONU 24:32 634

3 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT 22:26 890

4 188 04/03/91 BATUHAN	BUĞRA	ERUYGUN İSTANBUL DNS 0

5 21 05/18/94 ALİ	İHSAN	SÖNMEZ ANKARA 23:26 761

Kategorisi						 2	June	2013	10:05

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 200	Metre	Seçme Baraj 21.8/22.04 Izzet	SAFER-20.86



6 109 03/31/96 YUSUF	ALİ	BOZKIR BURSA DQ 0

7 294 08/10/97 EKREM	GÜLEÇ İZMİR 24:61 602

8



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

1.	SERİ Rüzgar	:	-1,2	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 468 - İZZET	SAFER ANKARA 21.01 1066 1 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT DNS -

2 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 21.52 922 2 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 21.67 971

3 466 08/03/95 AYKUT	AY İSTANBUL 21.67 971 3 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 21.91 938

4 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 21.87 943 4 468 - İZZET	SAFER ANKARA 21.01 1066

5 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 21.91 938 5 105 07/16/90 ERKİN	ÖZKAN	 BURSA 21.52 922

6 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 21.97 929 6 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA DNS -

- 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT DNS - 7 193 07/01/82 MUSTAFA	DELİOĞLU İSTANBUL 21.97 929

- 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA DNS - 8 186 03/04/94 SERHAT	SOYER İSTANBUL 21.87 943

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 200	Metre	Final Baraj 21.8/22.04 Izzet	SAFER-20.86
Kategorisi						 2	June	2013	18:10

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası



400	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

20:09
1.	
SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 41 02/23/87 YAVUZ	CAN ANKARA 46.60 1075 1 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT 48.75 945

2 195 03/01/92 HALİT	KILIÇ İSTANBUL 47.45 1023 2 204 01/15/90 HÜSEYİN	YAĞLI İSTANBUL 48.72 947

3 47 07/14/91
BUĞRA	HAN	
KOCABEYOĞLU

ANKARA 47.59 1014 3 195 03/01/92 HALİT	KILIÇ İSTANBUL 47.45 1023

4 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA 47.73 1006 4 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 47.82 1000

5 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY 47.82 1000 5 47 07/14/91 BUĞRA	HAN	KOCABEYOĞLU ANKARA 47.59 1014

6 204 01/15/90 HÜSEYİN	YAĞLI İSTANBUL 48.72 947 6 457 01/01/94 DORUK	UĞURER ANKARA 47.73 1006

7 426 06/01/91 HASAN	TÜRKDAĞLI TOKAT 48.75 945 7 41 02/23/87 YAVUZ	CAN ANKARA 46.60 1075

8 192 03/03/93 AGIT	MUTLU İSTANBUL 48.77 944 8 250 02/19/86 TUNCAY	ÖRS İZMİR 50.68 835

9 21 05/18/94 ALİ	İHSAN	SÖNMEZ ANKARA 49.31 912 2.	
SERİ

10 437 12/20/95 ABDULLAH	TÜTÜNCİ TRABZON 49.78 885 Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

11 165 09/30/88 EMRAH	BOZGEYİK GAZİANTEP 50.15 865 1 113 10/21/95 MURAT	ÖZDEMİR BURSA 59.67 413

12 250 02/19/86 TUNCAY	ÖRS İZMİR 50.68 835 2 290 08/22/92 ORHAN	ÖZAĞIL İZMİR 51.05 815

13 422 02/01/92 NASIR	GÖKÇELER ŞANLIURFA 51.00 818 3 21 05/18/94 ALİ	İHSAN	SÖNMEZ ANKARA 49.31 912

14 290 08/22/92 ORHAN	ÖZAĞIL İZMİR 51.05 815 4 288 08/16/90 ŞERİF	KIRBAŞ İZMİR 51.37 798

15 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA 51.14 810 5 354 11/08/95 SİNAN	TATLI KOCAELİ 55.00 614

16 288 08/16/90 ŞERİF	KIRBAŞ İZMİR 51.37 798 6 192 03/03/93 AGIT	MUTLU İSTANBUL 48.77 944

17 176 06/22/95 SÜLEYMAN	DİNÇER HATAY 52.14 757 7 165 09/30/88 EMRAH	BOZGEYİK GAZİANTEP 50.15 865

18 134 09/23/94 MEHMET	SEZAİ	AYHAN ÇANAKKALE 52.54 736 8 437 12/20/95 ABDULLAH	TÜTÜNCİ TRABZON 49.78 885

19 453 08/02/92 KADİR	MERT	SİYAHKURT MUĞLA 53.82 671 3.	
SERİ

20 137 06/03/96 SİNAN	KORKMAZ ÇANAKKALE 54.12 656 Sıra	No Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

21 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 54.60 633 1 453 08/02/92 KADİR	MERT	SİYAHKURT MUĞLA 53.82 671

22 354 11/08/95 SİNAN	TATLI KOCAELİ 55.00 614 2 422 02/01/92 NASIR	GÖKÇELER ŞANLIURFA 51.00 818

23 187 11/11/76 NURETTİN	BİNGOL İSTANBUL 55.32 599 3 145 01/01/95 EMRE	BERK	CAN DİYARBAKIR DNS -

24 423 01/02/93 MAHMUT	ÇİFTÇİ ŞANLIURFA 55.80 577 4

25 9 08/20/91 FERHAT	GÜMÜŞ AFYONKARAHİSAR 57.07 520 5 108 05/11/93 KAAN	AKALP BURSA 51.14 810

26 256 10/29/97 MERT	YAVAŞ İZMİR 58.43 463 6 176 06/22/95 SÜLEYMAN	DİNÇER HATAY 52.14 757

27 246 01/01/90 İBRAHİM	SARICA İZMİR 59.24 430 7 134 09/23/94 MEHMET	SEZAİ	AYHAN ÇANAKKALE 52.54 736

28 113 10/21/95 MURAT	ÖZDEMİR BURSA 59.67 413 8

- 145 01/01/95 EMRE	BERK	CAN DİYARBAKIR DNS - 4.	
SERİ

Sıra	No Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 202 10/10/84 MUSTAFA	KÜÇÜK İSTANBUL 54.60 633

2 256 10/29/97 MERT	YAVAŞ İZMİR 58.43 463

3 137 06/03/96 SİNAN	KORKMAZ ÇANAKKALE 54.12 656

4 187 11/11/76 NURETTİN	BİNGOL İSTANBUL 55.32 599

5 246 01/01/90 İBRAHİM	SARICA İZMİR 59.24 430

6 423 01/02/93 MAHMUT	ÇİFTÇİ ŞANLIURFA 55.80 577

7 9 08/20/91 FERHAT	GÜMÜŞ AFYONKARAHİSAR 57.07 520

8

Baş	Hakem Lider Hakem Hakem HakemMüsabakalar	Direktörü Sekreter

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Göğüs	
No

Kategorisi						 1	June	2013	18:25

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Mehmet	GÜZEL-46.1849.0/49.14



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 260 03/20/91 LEVENT	ATEŞ İZMİR 01:53.31 938 1 195 03/01/92 HALİT	KILIÇ İSTANBUL 01:53.49 933

2 388 02/08/95 UTKU	ÇOBANOĞLU MERSİN 01:53.38 936 2 260 03/20/91 LEVENT	ATEŞ İZMİR 01:53.31 938

3 192 03/03/93 AGIT	MUTLU İSTANBUL 01:53.46 934 3 175 02/18/91 ABDULGANİ	TUNA HATAY 01:54.32 911

4 195 03/01/92 HALİT	KILIÇ İSTANBUL 01:53.49 933 3 438 01/01/93 HASAN	BASRİ	GÜDÜK TRABZON 01:57.77 823

5 175 02/18/91 ABDULGANİ	TUNA HATAY 01:54.32 911 4 192 03/03/93 AGIT	MUTLU İSTANBUL 01:53.46 934

6 267 01/01/97 YAĞMUR	ÇELİK İZMİR 01:54.72 901 5 388 02/08/95 UTKU	ÇOBANOĞLU MERSİN 01:53.38 936

7 428 08/10/94 SERKAN	KUCUR TOKAT 01:55.77 874 5 196 02/13/96 AHMET	COŞKUN İSTANBUL 01:56.11 865

8 196 02/13/96 AHMET	COŞKUN İSTANBUL 01:56.11 865 6 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY DNS -

9 354 11/08/95 SİNAN	TATLI KOCAELİ 01:56.22 862 7 204 01/15/90 HÜSEYİN	YAĞLI İSTANBUL DNS -

10 399 07/10/97 SERDAL	KARATAŞ MUŞ 01:56.35 859 7 90 03/10/97 İBRAHİM	SEVİMLİ BALIKESİR 01:58.10 815

11 422 02/01/92 NASIR	GÖKÇELER ŞANLIURFA 01:56.87 846 8 47 07/14/91 BUĞRAHAN	KOCABEYOĞLU ANKARA DNS -

12 166 01/01/93 ALİ	VURAL GAZİANTEP 01:57.42 832 2.	SERİ

13 134 09/23/94 MEHMET	SEZAİ	AYHAN ÇANAKKALE 01:57.43 832 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

14 438 01/01/93 HASAN	BASRİ	GÜDÜK TRABZON 01:57.77 823 1 165 09/30/88 EMRAH	BOZGEYİK GAZİANTEP DNF -

15 405 11/06/95 UĞUR	MUT SAKARYA 01:58.03 817 2 354 11/08/95 SİNAN	TATLI KOCAELİ 01:56.22 862

16 150 01/01/95 SOYKAN	BAYKAL(P) EDİRNE 01:58.06 816 3 166 01/01/93 ALİ	VURAL GAZİANTEP 01:57.42 832

17 90 03/10/97 İBRAHİM	SEVİMLİ BALIKESİR 01:58.10 815 4 82 06/01/94 YAHYA	TEDBIRLI BALIKESİR 01:58.47 806

18 82 06/01/94 YAHYA	TEDBIRLI BALIKESİR 01:58.47 806 5 399 07/10/97 SERDAL	KARATAŞ MUŞ 01:56.35 859

19 36 03/31/89 HALİL	İBRAHİM	BAYSAL ANKARA 01:58.51 805 6 150 01/01/95 SOYKAN	BAYKAL EDİRNE 01:58.06 816

20 288 08/16/90 ŞERİF	KIRBAŞ İZMİR 01:59.28 786 7 267 01/01/97 YAĞMUR	ÇELİK İZMİR 01:54.72 901

21 89 06/12/91 İ.ÇAĞDAŞ	ÇOLAK BALIKESİR 02:00.03 768 8 428 08/10/94 SERKAN	KUCUR TOKAT 01:55.77 874

22 344 07/20/95 SERDAL	TUNÇ KAYSERİ 02:02.27 715 8 422 02/01/92 NASIR	GÖKÇELER ŞANLIURFA 01:56.87 846

23 146 12/20/94 MEHMET	NESİM	ÖNER DİYARBAKIR 02:02.61 707 3.	SERİ

24 135 06/01/93 MEHMET	ARSLAN ÇANAKKALE 02:03.92 677 Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

25 420 05/06/92 OĞUZ	AKBULUT SİVAS 02:04.05 674 1 134 09/23/94 MEHMET	SEZAİ	AYHAN ÇANAKKALE 01:57.43 832

26 141 01/15/94 ERSİN	ATEŞ	 DENİZLİ 02:04.94 654 2 363 01/08/92 RECEP	TEKİN KÜTAHYA DNS -

27 378 12/04/90 YAŞAR	BURAK	ÇÜRÜKDAL MANİSA 02:08.30 582 3 36 03/31/89 HALİL	İBRAHİM	BAYSAL ANKARA 01:58.51 805

28 443 11/03/96 BEŞİR	ARSLAN UŞAK 02:09.77 552 4 288 08/16/90 ŞERİF	KIRBAŞ İZMİR 01:59.28 786

29 366 11/05/96 İSMAİL	ASLAN MALATYA 02:11.35 520 5 146 12/20/94 MEHMET	NESİM	ÖNER DİYARBAKIR 02:02.61 707

30 339 02/26/93 BERKANT	ATMIŞBİR KASTAMONU 02:17.16 411 6 405 11/06/95 UĞUR	MUT SAKARYA 01:58.03 817

- 165 09/30/88 EMRAH	BOZGEYİK GAZİANTEP DNF - 7 113 10/21/95 MURAT	ÖZDEMİR BURSA DNS -

- 174 08/20/91 MEHMET	GÜZEL HATAY DNS - 8 89 06/12/91 İ.ÇAĞDAŞ	ÇOLAK BALIKESİR 02:00.03 768

- 204 01/15/90 HÜSEYİN	YAĞLI İSTANBUL DNS - 4.	SERİ

- 47 07/14/91 BUĞRAHAN	KOCABEYOĞLU ANKARA DNS - Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 363 01/08/92 RECEP	TEKİN KÜTAHYA DNS - 1 378 12/04/90 YAŞAR	BURAK	ÇÜRÜKDAL MANİSA 02:08.30 582

- 113 10/21/95 MURAT	ÖZDEMİR BURSA DNS - 2 103 07/04/95 MUHAMMED	FATİH	KARA BİTLİS DNS -

- 103 07/04/95 MUHAMMED	FATİH	KARA BİTLİS DNS - 3 135 06/01/93 MEHMET	ARSLAN ÇANAKKALE 02:03.92 677

4 420 05/06/92 OĞUZ	AKBULUT SİVAS 02:04.05 674

5 443 11/03/96 BEŞİR	ARSLAN UŞAK 02:09.77 552

6 141 01/15/94 ERSİN	ATEŞ	 DENİZLİ 02:04.94 654

7 344 07/20/95 SERDAL	TUNÇ KAYSERİ 02:02.27 715

8 366 11/05/96 İSMAİL	ASLAN MALATYA 02:11.35 520

8 339 02/26/93 BERKANT	ATMIŞBİR KASTAMONU 02:17.16 411

5.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1

2

3

4

5

6

7

8

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategorisi						 2	June	2013	18:20

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 800	Metre Baraj 2:10.0 Selahattin	ÇOBANOĞLU-1:46.92



1500	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

15:26

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 49 01/25/85 Kemal	KOYUNCU ANKARA 03:44.95 1041 1 49 01/25/85 Kemal	KOYUNCU ANKARA 03:44.95 1041

2 345 11/15/95 SÜLEYMAN	BEKMEZCİ KAYSERİ 03:47.69 1006 2 260 03/20/91 LEVENT	ATEŞ İZMİR 03:48.20 999

3 260 03/20/91 LEVENT	ATEŞ İZMİR 03:48.20 999 3 104 07/06/91 RAMAZAN	ÖZDEMİR BOLU 03:51.57 957

4 427 08/14/90 SAİT	ÖZDEMİR TOKAT 03:51.37 959 4 343 02/01/90 CİHAT	ULUS KAYSERİ DNF -

5 104 07/06/91 RAMAZAN	ÖZDEMİR BOLU 03:51.57 957 5 427 08/14/90 SAİT	ÖZDEMİR TOKAT 03:51.37 959

6 348 10/14/80 HAKAN	TAZEGÜL KKTC 03:56.12 901 6 175 02/18/91 ABDULGANİ	TUNA HATAY 04:04.33 804

7 379 06/08/88 ÜZEYİR	SÖYLEMEZ MARDİN 03:56.31 898 7 345 11/15/95 SÜLEYMAN	BEKMEZCİ KAYSERİ 03:47.69 1006

8 35 09/04/89 MUSTAFA	İNCESU ANKARA 03:56.57 895 8 348 10/14/80 HAKAN	TAZEGÜL KKTC 03:56.12 901

9 36 03/31/89 HALİL	İBRAHİM	BAYSAL ANKARA 03:57.28 887 9 38 02/14/90 HAMZA	AYDOĞAN ANKARA DNS -

10 82 06/01/94 YAHYA	TEDBIRLI BALIKESİR 03:57.54 884 10 155 06/06/96 AYETULLAH	BELİR ERZURUM DNF -

11 399 07/10/97 SERDAL	KARATAŞ MUŞ 03:57.83 880 11 399 07/10/97 SERDAL	KARATAŞ MUŞ 03:57.83 880

12 166 01/01/93 ALİ	VURAL GAZİANTEP 04:00.16 852 12 352 04/04/94 EMRAH	TOPBAŞI KOCAELİ DNS -

13 150 01/01/95 SOYKAN	BAYKAL EDİRNE 04:00.25 851 13 267 01/01/97 YAĞMUR	ÇELİK İZMİR 04:07.22 771

14 428 08/10/94 SERKAN	KUCUR TOKAT 04:00.33 850 2.	SERİ

15 175 02/18/91 ABDULGANİ	TUNA HATAY 04:04.33 804 Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

16 344 07/20/95 SERDAL	TUNÇ KAYSERİ 04:04.62 801 1 48 09/14/80 ENDER	SANCAKTAR ANKARA DNS -

17 149 01.0.1992 AHMET	TEK EDİRNE 04:05.61 790 2 36 03/31/89 HALİL	İBRAHİM	BAYSAL ANKARA 03:57.28 887

18 267 01/01/97 YAĞMUR	ÇELİK İZMİR 04:07.22 771 3 379 06/08/88 ÜZEYİR	SÖYLEMEZ MARDİN 03:56.31 898

19 405 11/06/95 UĞUR	MUT SAKARYA 04:07.63 767 4 35 09/04/89 MUSTAFA	İNCESU ANKARA 03:56.57 895

20 442 01/01/97 OĞUZHAN	TAŞDEMİR UŞAK 04:16.59 670 5 82 06/01/94 YAHYA	TEDBIRLI BALIKESİR 03:57.54 884

21 420 05/06/92 OĞUZ	AKBULUT SİVAS 04:18.02 655 6 156 01/01/96 ENİS	KORKMAZ ERZURUM DNF -

22 135 06/01/93 MEHMET	ARSLAN ÇANAKKALE 04:21.24 622 7 363 01/08/92 RECEP	TEKİN KÜTAHYA DNF -

23 366 11/05/96 İSMAİL	ASLAN MALATYA 04:27.66 559 8 150 01/01/95 SOYKAN	BAYKAL EDİRNE 04:00.25 851

24 103 07/04/95 MUHAMMED	FATİH	KARA BİTLİS 04:29.55 541 9 428 08/10/94 SERKAN	KUCUR TOKAT 04:00.33 850

25 443 11/03/96 BEŞİR	ARSLAN UŞAK 04:33.38 506 10 149 01.0.1992 AHMET	TEK EDİRNE 04:05.61 790

26 425 04/15/94 BAYRAM	YILMAZ ŞIRNAK 04:43.41 419 11 166 01/01/93 ALİ	VURAL GAZİANTEP 04:00.16 852

27 369 06/10/95 BURAK	ÇETİNKAYA MALATYA 04:46.98 390 12 141 01/15/94 ERSİN	ATEŞ	 DENİZLİ DNF -

28 339 02/26/93 BERKANT	ATMIŞBİR KASTAMONU 04:59.27 298 13

- 343 02/01/90 CİHAT	ULUS KAYSERİ DNF - 3.	SERİ

- 155 06/06/96 AYETULLAH	BELİR ERZURUM DNF - Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 156 01/01/96 ENİS	KORKMAZ ERZURUM DNF - 1 442 01/01/97 OĞUZHAN	TAŞDEMİR UŞAK 04:16.59 670

- 363 01/08/92 RECEP	TEKİN KÜTAHYA DNF - 2 405 11/06/95 UĞUR	MUT SAKARYA 04:07.63 767

- 141 01/15/94 ERSİN	ATEŞ	 DENİZLİ DNF - 3 135 06/01/93 MEHMET	ARSLAN ÇANAKKALE 04:21.24 622

- 441 04/25/96 BAKİ	E.GÖKÇAY UŞAK DNF - 4 443 11/03/96 BEŞİR	ARSLAN UŞAK 04:33.38 506

- 38 02/14/90 HAMZA	AYDOĞAN ANKARA DNS - 5 441 04/25/96 BAKİ	E.GÖKÇAY UŞAK DNF -

- 352 04/04/94 EMRAH	TOPBAŞI KOCAELİ DNS - 6 103 07/04/95 MUHAMMED	FATİH	KARA BİTLİS 04:29.55 541

- 48 09/14/80 ENDER	SANCAKTAR ANKARA DNS - 7 420 05/06/92 OĞUZ	AKBULUT SİVAS 04:18.02 655

8 344 07/20/95 SERDAL	TUNÇ KAYSERİ 04:04.62 801

9 366 11/05/96 İSMAİL	ASLAN MALATYA 04:27.66 559

10 369 06/10/95 BURAK	ÇETİNKAYA MALATYA 04:46.98 390

11 339 02/26/93 BERKANT	ATMIŞBİR KASTAMONU 04:59.27 298

12 425 04/15/94 BAYRAM	YILMAZ ŞIRNAK 04:43.41 419

13

1	June	2013	18:55

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sıra

Göğüs	
No

Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Ferdi	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj İlham	Tanui	ÖZBİLEN-3:33.323.53.00



3000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 362 07/01/83 HALİL	AKKAŞ KÜTAHYA 07:52.07 1103 1 154 09/05/94 HAKAN	ÇEÇEN ERZURUM 08:23.41 923

2 154 09/05/94 HAKAN	ÇEÇEN ERZURUM 08:23.41 923 2 155 06/06/96 AYETULLAH	BELİR ERZURUM 08:56.18 752

3 38 02/14/90 HAMZA	AYDOĞAN ANKARA 08:33.57 868 3 156 01/01/96 ENİS	KORKMAZ ERZURUM 08:34.83 861

4 156 01/01/96 ENİS	KORKMAZ ERZURUM 08:34.83 861 4 381 08/01/92 HASAN	TURGUT MARDİN DNS -

5 398 04/04/94 ERKAN	ÇELİK MUŞ 08:43.54 816 5 398 04/04/94 ERKAN	ÇELİK MUŞ 08:43.54 816

6 102 09/01/95 YUNUS	İNAN BİTLİS 08:44.24 812 6 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNF -

7 37 08/05/86 HASAN	SARI	 ANKARA 08:48.50 790 7 38 02/14/90 HAMZA	AYDOĞAN ANKARA 08:33.57 868

8 101 01/01/95 MUSTAFA	İNAN BİTLİS 08:50.50 780 8 445 02/28/89 MEHMET	AKKOYUN VAN DNF -

9 404 01/31/95 SALİH	YALÇINDAĞ SAKARYA 08:53.04 767 9 362 07/01/83 HALİL	AKKAŞ KÜTAHYA 07:52.07 1103

10 155 06/06/96 AYETULLAH	BELİR ERZURUM 08:56.18 752 10 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK DNF -

11 273 02/19/90 MEHMET	SOYTÜRK İZMİR 09:02.32 722 11 102 09/01/95 YUNUS	İNAN BİTLİS 08:44.24 812

12 441 04/25/96 BAKİ	E.GÖKÇAY UŞAK 09:05.14 708 12

13 340 01/01/93 UGUR	GÜRLER KASTAMONU 09:43.21 537 13

14 367 03/23/96 MEHMET	HAN MALATYA 11:06.22 246 14

- 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNF - 2.	SERİ

- 445 02/28/89 MEHMET	AKKOYUN VAN DNF - Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK DNF - 1 139 11/12/91 SAMET	TÜRKER DENİZLİ DNF -

- 139 11/12/91 SAMET	TÜRKER DENİZLİ DNF - 2 367 03/23/96 MEHMET	HAN MALATYA 11:06.22 246

- 271 02/28/96 TANER	KIRIS İZMİR DNF - 3 284 09/30/93 KERİM	YALÇIN İZMİR DNS -

- 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN DNF - 4 404 01/31/95 SALİH	YALÇINDAĞ SAKARYA 08:53.04 767

- 381 08/01/92 HASAN	TURGUT MARDİN DNS - 5 273 02/19/90 MEHMET	SOYTÜRK İZMİR 09:02.32 722

- 284 09/30/93 KERİM	YALÇIN İZMİR DNS - 6 441 04/25/96 BAKİ	E.GÖKÇAY UŞAK 09:05.14 708

- 442 01/01/97 OĞUZHAN	TAŞDEMİR UŞAK DNS - 7 271 02/28/96 TANER	KIRIS İZMİR DNF -

8 37 08/05/86 HASAN	SARI	 ANKARA 08:48.50 790

9 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN DNF -

10 442 01/01/97 OĞUZHAN	TAŞDEMİR UŞAK DNS -

11 340 01/01/93 UGUR	GÜRLER KASTAMONU 09:43.21 537

12 101 01/01/95 MUSTAFA	İNAN BİTLİS 08:50.50 780

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Polat	Kemboi	ARIKAN-7:42.318.30.00

1	June	2013	19:50

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						



5000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 49 01/25/85 Kemal	KOYUNCU ANKARA 13:51.72 1027 1 49 01/25/85 Kemal	KOYUNCU ANKARA 13:51.72

2 362 07/01/83 HALİL	AKKAŞ KÜTAHYA 13:52.24 1026 2 362 07/01/83 HALİL	AKKAŞ KÜTAHYA 13:52.24

3 14 07/30/85 MEHMET	ÇAĞLAYAN AKSARAY 14:22.93 925 3 14 07/30/85 MEHMET	ÇAĞLAYAN AKSARAY 14:22.93

4 345 11/15/95 SÜLEYMAN	BEKMEZCİ KAYSERİ 14:23.22 4 153 04/07/91 YUSUF	ALICI ERZURUM 14:42.15

5 104 07/06/91 RAMAZAN	ÖZDEMİR BOLU 14:40.75 5 104 07/06/91 RAMAZAN	ÖZDEMİR BOLU 14:40.75

6 153 04/07/91 YUSUF	ALICI ERZURUM 14:42.15 6 154 09/05/94 HAKAN	ÇEÇEN ERZURUM 14:47.87

7 154 09/05/94 HAKAN	ÇEÇEN ERZURUM 14:47.87 7 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNS

8 447 04/20/94 SUAT	KARABULAK VAN 14:52.91 8 398 04/04/94 ERKAN	ÇELİK MUŞ 15:20.14

9 11 03/25/94 SABAHATTİN	YILDIRIMCI AĞRI 15:12.44 9 8 07/11/93 NURİ	KÖMÜR AFYONKARAHİSAR DNF

10 398 04/04/94 ERKAN	ÇELİK MUŞ 15:20.14 10 100 11/01/95 SAFFET	ELKATMIŞ BİTLİS DNS

11 35 09/04/89 MUSTAFA	İNCESU ANKARA 15:34.52 11 11 03/25/94 SABAHATTİN	YILDIRIMCI AĞRI 15:12.44

12 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN 15:38.19 12 345 11/15/95 SÜLEYMAN	BEKMEZCİ KAYSERİ 14:23.22

13 140 01/01/92 ABDULLAH	YILDIZ	 DENİZLİ 15:39.23 13 445 02/28/89 MEHMET	AKKOYUN VAN DNS

14 37 08/05/86 HASAN	SARI	 ANKARA 15:43.14 14 446 01/01/92 ŞEREF	DİRLİ VAN DNS

15 33 08/15/83 AYTEKİN	SANİN ANKARA 15:46.54 15 343 02/01/90 CİHAT	ULUS KAYSERİ DNS

16 271 02/28/96 TANER	KIRIS İZMİR 15:56.12 2.	SERİ

17 149 01.0.1992 AHMET	TEK EDİRNE 17:06.44 Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

18 283 05/25/93 ÖMÜR	ERDEM	BEYTUT İZMİR 17:06.50 1 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK DNF

- 8 07/11/93 NURİ	KÖMÜR AFYONKARAHİSAR DNF 2 35 09/04/89 MUSTAFA	İNCESU ANKARA 15:34.52

- 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK DNF 3 33 08/15/83 AYTEKİN	SANİN ANKARA 15:46.54

- 454 11/20/92 ERGİN	ULAŞ ADANA DNF 4 37 08/05/86 HASAN	SARI	 ANKARA 15:43.14

- 340 01/01/93 UGUR	GÜRLER KASTAMONU DNF 5 101 01/01/95 MUSTAFA	İNAN BİTLİS DNS

- 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNS 6 102 09/01/95 YUNUS	İNAN BİTLİS DNS

- 100 11/01/95 SAFFET	ELKATMIŞ BİTLİS DNS 7 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN 15:38.19

- 445 02/28/89 MEHMET	AKKOYUN VAN DNS 8 140 01/01/92 ABDULLAH	YILDIZ	 DENİZLİ 15:39.23

- 446 01/01/92 ŞEREF	DİRLİ VAN DNS 9 273 02/19/90 MEHMET	SOYTÜRK İZMİR DNS

- 343 02/01/90 CİHAT	ULUS KAYSERİ DNS 10 271 02/28/96 TANER	KIRIS İZMİR 15:56.12

- 101 01/01/95 MUSTAFA	İNAN BİTLİS DNS 11 283 05/25/93 ÖMÜR	ERDEM	BEYTUT İZMİR 17:06.50

- 102 09/01/95 YUNUS	İNAN BİTLİS DNS 12 454 11/20/92 ERGİN	ULAŞ ADANA DNF

- 273 02/19/90 MEHMET	SOYTÜRK İZMİR DNS 13 139 11/12/91 SAMET	TÜRKER DENİZLİ DNS

- 139 11/12/91 SAMET	TÜRKER DENİZLİ DNS 14 340 01/01/93 UGUR	GÜRLER KASTAMONU DNF

15 447 04/20/94 SUAT	KARABULAK VAN 14:52.91

16 149 01.0.1992 AHMET	TEK EDİRNE 17:06.44

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Mesut	YAVAŞ-8.08

1	June	2013	17:20

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						



10000	Metre Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 14 07/30/85 MEHMET	ÇAĞLAYAN AKSARAY 29:22.01 1009 1 14 07/30/85 MEHMET	ÇAĞLAYAN AKSARAY 29:22.01 1009

2 446 01/01/92 ŞEREF	DİRLİ VAN 29:36.80 988 2 153 04/07/91 YUSUF	ALICI ERZURUM DNF -

3 11 03/25/94 SABAHATTİN	YILDIRIMCI AĞRI 30:29.38 913 3 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK 32:42.64 738

4 12 08/07/94 ADEM	KARAGÖZ AĞRI 30:35.51 905 4 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNF -

5 100 11/01/95 SAFFET	ELKATMIŞ BİTLİS 30:59.71 872 5 100 11/01/95 SAFFET	ELKATMIŞ BİTLİS 30:59.71 872

6 212 08/18/95 ÜMİT	TURHAN İSTANBUL 31:10.47 857 6 8 07/11/93 NURİ	KÖMÜR AFYONKARAHİSAR 32:31.93 752

7 8 07/11/93 NURİ	KÖMÜR AFYONKARAHİSAR 32:31.93 752 7 444 04/28/86 AKIN	YENİCELİ UŞAK 35:08.86 568

8 440 01/28/91 OSMAN	YAŞAR UŞAK 32:42.64 738 8 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN DNF -

9 444 04/28/86 AKIN	YENİCELİ UŞAK 35:08.86 568 9 212 08/18/95 ÜMİT	TURHAN İSTANBUL 31:10.47 857

- 153 04/07/91 YUSUF	ALICI ERZURUM DNF - 10 11 03/25/94 SABAHATTİN	YILDIRIMCI AĞRI 30:29.38 913

- 32 10/15/91 HÜSEYİN	PAK ANKARA DNF - 11 12 08/07/94 ADEM	KARAGÖZ AĞRI 30:35.51 905

- 380 12/01/87 RAMAZAN	İŞMEL MARDİN DNF - 12 446 01/01/92 ŞEREF	DİRLİ VAN 29:36.80 988

- 447 04/20/94 SUAT	KARABULAK VAN DNF - 13 447 04/20/94 SUAT	KARABULAK VAN DNF -

- 33 08/15/83 AYTEKİN	SANİN ANKARA DNF - 14 469 10/14/81 SADIK	ÇELİK İZMİR DNS -

- 469 10/14/81 SADIK	ÇELİK İZMİR DNS - 15 33 08/15/83 AYTEKİN	SANİN ANKARA DNF -

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1	June	2013	20:45

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						

GÜNCELLEME	:	2.6.2013	-	11:11

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Selim	BAYRAK-27:29.3330.20.00



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

1.	SERİ Rüzgar		:	-0,8	m/sn
Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 158 03/22/88 MUSTAFA	GÜNEŞ	 ESKİŞEHİR 14.26 1021 1

2 188 04/03/91 BATUHAN	BUĞRA	ERUYGUNİSTANBUL 14.28 1018 2 207 09/26/87 OKTAY	GÜNEŞ İSTANBUL 14.67 951

3 207 09/26/87 OKTAY	GÜNEŞ İSTANBUL 14.67 951 3 190 08.11.1990 OBEN	BENOL	MUMCUOĞLU İSTANBUL 15.82 768

4 15 05/08/93 CAN	YILDIRIM ANKARA 15.16 871 4 15 05/08/93 CAN	YILDIRIM ANKARA 15.16 871

5 391 11/09/92 OZAN	ARKAN MERSİN 15.67 791 5 391 11/09/92 OZAN	ARKAN MERSİN 15.67 791

6 190 08.11.1990 OBEN	BENOL	MUMCUOĞLU İSTANBUL 15.82 768 6 188 04/03/91 BATUHAN	BUĞRA	ERUYGUN İSTANBUL 14.28 1018

7 158 03/22/88 MUSTAFA	GÜNEŞ	 ESKİŞEHİR 14.26 1021

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Derece PuanGöğüs	No

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Çağlar	KAHRAMANOĞLU-14.03
Kategorisi						 1	June	2013	17:35

110	Metre	Engelli 14.5/14.74



Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Yarışma	Tarih-Saati

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 263 06/06/95 ENİS	ÜNSAL İZMİR 52.16 1024 1

2 250 02/19/86 TUNCAY	ÖRS İZMİR 52.75 997 2 15 05/08/93 CAN	YILDIRIM ANKARA DNS -

3 189 05/01/87 FURKAN	HASAN	CAN İSTANBUL 54.20 932 3 203 02/08/95 SAMİR	AKOVALI İSTANBUL 55.98 856

4 293 02/25/94 OSMAN	DEMİR İZMİR 54.66 913 4 189 05/01/87 FURKAN	HASAN	CAN İSTANBUL 54.20 932

5 17 01/01/84 KÜRŞAT	ÇALIŞKAN ANKARA 55.65 870 5 263 06/06/95 ENİS	ÜNSAL İZMİR 52.16 1024

6 203 02/08/95 SAMİR	AKOVALI İSTANBUL 55.98 856 6 250 02/19/86 TUNCAY	ÖRS İZMİR 52.75 997

7 429 09/24/92 SİNAN	HALLAÇ TOKAT 56.65 829 7 409 04/07/88 SERCAN	AYDEMİR SAMSUN
DQ

(168-7B)
-

8 334 07/29/93 SERCAN	ATALAY İZMİR 58.30 762 8

9 137 06/03/96 SİNAN	KORKMAZ ÇANAKKALE 1:02.50 606 2.	SERİ

- 409 04/07/88 SERCAN	AYDEMİR SAMSUN
DQ

(168-7B)
- Sıra	

No
Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

- 15 05/08/93 CAN	YILDIRIM ANKARA DNS - 1

- 453 08/02/92 KADİR	MERT	SİYAHKURT MUĞLA DNS - 2 334 07/29/93 SERCAN	ATALAY İZMİR 58.30 762

3 293 02/25/94 OSMAN	DEMİR İZMİR 54.66 913

4 453 08/02/92 KADİR	MERT	SİYAHKURT MUĞLA DNS -

5 429 09/24/92 SİNAN	HALLAÇ TOKAT 56.65 829

6 137 06/03/96 SİNAN	KORKMAZ ÇANAKKALE 1:02.50 606

7 17 01/01/84 KÜRŞAT	ÇALIŞKAN ANKARA 55.65 870

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	No Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Geliş	Sırası

1

2

3

4

5

6

7

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı 400	Metre	Engelli Baraj 54.5/54.64 Tuncay	ÖRS-50.13
Kategorisi						 2	June	2013	17:40

Sı
ra
	N
o Göğüs	No Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece

Geliş	
Sırası



2000	M.ENG. Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1 400 35800 KADİR	KOÇLARDAN MUŞ 06:14.48 1 400 01/05/98 KADİR	KOÇLARDAN MUŞ 06:14.48

- 401 36078 AGİT	KARATAŞ MUŞ DNF 2 401 10/10/98 AGİT	KARATAŞ MUŞ DNF

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategorisi						 2	June	2013	19:30

Sı
ra
	N
o Göğüs	

No
Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

REKOR	DENEME
Yarışma	Dalı



3000	Metre	Engelli Türkiye	Rekoru
Büyük	Erkekler Tarih-Saat	

20:09

1.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1 465 01/01/90 HAKAN	DUVAR ISPARTA 08:43.30 1064 1 421 07/20/92 MUHAMMET	EMİN	TAN SİVAS 08:50.19 1035

2 421 07/20/92 MUHAMMET	EMİN	TAN SİVAS 08:50.19 1035 2 427 08/14/90 SAİT	ÖZDEMİR TOKAT 08:54.68 1016

3 427 08/14/90 SAİT	ÖZDEMİR TOKAT 08:54.68 1016 3 379 06/08/88 ÜZEYİR	SÖYLEMEZ MARDİN DNF -

4 264 08/30/95 ERSİN	TEKAL İZMİR 09:05.50 971 4 348 10/14/80 HAKAN	TAZEGÜL KKTC 09:29.01 877

5 213 06/05/95 MESTAN	TURAN İSTANBUL 09:21.68 906 5 213 06/05/95 MESTAN	TURAN İSTANBUL 09:21.68 906

6 348 10/14/80 HAKAN	TAZEGÜL KKTC 09:29.01 877 6 264 08/30/95 ERSİN	TEKAL İZMİR 09:05.50 971

7 12 08/07/94 ADEM	KARAGÖZ AĞRI 09:43.98 820 7 44 04/06/94 FATİH	SOYDAN ANKARA 10:01.59 755

8 282 09/20/92 GÖKHAN	ÇİÇEK İZMİR 09:58.62 766 8 404 01/31/95 SALİH	YALÇINDAĞ SAKARYA 10:06.12 739

9 44 04/06/94 FATİH	SOYDAN ANKARA 10:01.59 755 9 282 09/20/92 GÖKHAN	ÇİÇEK İZMİR 09:58.62 766

10 404 01/31/95 SALİH	YALÇINDAĞ SAKARYA 10:06.12 739 10 335 03/03/89 GÖKHAN	KÜÇÜKDERE İZMİR DNF -

- 379 06/08/88 ÜZEYİR	SÖYLEMEZ MARDİN DNF - 11 465 01/01/90 HAKAN	DUVAR ISPARTA 08:43.30 1064

- 335 03/03/89 GÖKHAN	KÜÇÜKDERE İZMİR DNF - 12 12 08/07/94 ADEM	KARAGÖZ AĞRI 09:43.98 820

13

14

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece
Geliş	
Sıra

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

2	June	2013	19:50

Sı
ra
	N
o Doğum	Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı İli-Kulübü Derece PuanGöğüs	

No

Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Baraj Tarık	Langat	AKDAĞ	8:17.859.10.00



20:09

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 384 04/10/90 MUSTAFA	TAN MERSİN 64.19 69.48 70.39 70.39 63.94 71.06 72.80 72.80 986

2 19 06/02/89 AYKUT	TANRIVERDİ ANKARA 69.92 72.66 X 72.66 X X 70.01 72.66 984

3 385 06/21/92 BERKAY	TOLUN MERSİN 62.35 63.75 68.81 68.81 68.63 67.11 70.04 70.04 947

4 389 01/03/94 ALİ	KİLİSLİ MERSİN 52.79 61.46 58.35 61.46 62.09 X 60.98 62.09 836

5 209 07/11/88 ŞARIK	BİLGİN İSTANBUL 58.39 57.68 60.97 60.97 61.36 X 59.18 61.36 826

6 436 06/07/95 YALÇIN	KABA TRABZON 53.80 58.96 X 58.96 55.29 57.43 59.54 59.54 800

7 25 06/28/89 TAYFUN	İSKENDER ANKARA 48.32 52.23 50.31 52.23 50.34 54.48 X 54.48 730

8 142 07/20/78 OSMAN	ÇAKA	 DENİZLİ X 48.02 45.65 48.02 X X X 48.02 640

9 276 01/07/96 HAKAN	KILINÇ İZMİR 35.73 X X 35.73 35.73 470

10 115 09/12/83 ALP	GÖKBORA	ULUBELİ BURSA 30.39 27.61 33.55 33.55 33.55 440

11 370 07/03/94 MEHMET	ALTUNTAŞ MALATYA 20.87 27.19 27.50 27.50 27.50 357

- 143 08/15/79 ENGİN	KOZAKBAŞ	 DENİZLİ X X - 00.00 NM -

- 5 05/06/92 RAMAZAN	EREN ADANA 00.00 DNS -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Büyük	Erkekler

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No

A		T		M		A		L		A		R

2	June	2013	17:20

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Cirit	Atma Fatih	AVAN-85.60Baraj 57.00



20:09

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 39 01/03/82 EŞREF	APAK ANKARA X 76.26 X 76.26 X 76.94 X 76.94 1137

2 29 03/01/79 FATİH	ERYILDIRIM ANKARA X 66.38 68.90 68.90 X 65.96 70.14 70.14 1033

3 117 07/12/94 İSA	CAN BURSA X X X 00.00 X 52.23 58.73 58.73 860

4 75 01/06/93 YUNUS	AKPINAR AYDIN 43.60 45.50 46.57 46.57 46.57 47.33 X 47.33 687

5 275 09/20/95 MUHAMMED	ÇAKIR İZMİR X 36.62 35.14 36.62 39.02 X 41.30 41.30 596

6 76 02/04/97 MÜCAHİT	YÜCE AYDIN X 35.66 39.48 39.48 36.92 40.27 38.15 40.27 581

- 277 05/18/95 BAYRAM	YİĞİT İZMİR 00.00 DNS -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Baş	Hakem Lider

Adı	ve	Soyadı İli	-	Okulu

A		T		M		A		L		A		R

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Sıra	
No

Göğüs	No

Tarih-Saat	

Hakem

So
n
u
ç

P
u
an

1	June	2013	18:45

R
ü
zg
ar

Baraj 56.00
Kategorisi						

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Çekiç	Atma Eşref	APAK-81.45

Büyük	Erkekler



20:09

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 262 07/07/76 ERCÜMENT	OLGUNDENİZ İZMİR 59.68 61.33 X 61.33 X X X 61.33 1080

2 30 07/26/88 İRFAN	YILDIRIM ANKARA X X 58.15 58.15 X 59.52 61.17 61.17 1077

3 347 03/30/87 KUTAY	KIRMIZI KKTC 47.01 47.87 X 47.87 X 49.13 48.44 49.13 857

4 26 11/26/87 TALAT	ERDOĞAN ANKARA 46.60 X 49.03 49.03 X 48.82 48.72 49.03 856

5 296 08/06/92 MURAT	KÜLEKÇİ İZMİR 40.86 - - 40.86 40.86 707

6 3 10/10/95 FIRAT	ARSLAN ADANA X X 39.99 39.99 X X X 39.99 691

7 148 12/29/94 NURETTİN	TAŞYENEN EDİRNE X X 32.78 32.78 35.08 X 31.97 35.08 602

8 75 01/06/93 YUNUS	AKPINAR AYDIN 30.96 X 31.43 31.43 31.68 31.61 31.43 31.68 541

9 115 09/12/83 ALP	GÖKBORA	ULUBELİ BURSA 23.42 X 23.75 23.75 23.75 398

- 27 01/03/86 İBRAHİM	KİRİŞ ANKARA X X X 00.00 NM

- 370 07/03/94 MEHMET	ALTUNTAŞ MALATYA 00.00 DNS

- 76 02/04/97 MÜCAHİT	YÜCE AYDIN 00.00 DNS

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Disk	Atma Ercüment	OLGUNDENİZ-67.50Baraj 45.00

A		T		M		A		L		A		R

2	June	2013	18:20

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Büyük	Erkekler

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No



20:09

1 2 3 Ara	
Derece

4 5 6

1 208 05/03/86 HÜSEYİN	ATICI İSTANBUL 18.54 18.73 19.36 19.36 19.36 1083

2 210 03/01/93 MURAT	GÜNDÜZ İSTANBUL 17.42 17.24 17.46 17.46 17.44 17.51 16.95 17.51 973

3 430 04/20/92 OĞUZHAN	DEMİR TOKAT 15.83 16.14 16.10 16.14 16.21 16.14 16.01 16.21 895

4 296 08/06/92 MURAT	KÜLEKÇİ İZMİR 14.71 X X 14.71 X - - 14.71 806

5 28 05/17/88 TUĞRUL	GÖKMENER	 ANKARA X 13.45 13.49 13.49 13.49 734

6 3 10/10/95 FIRAT	ARSLAN ADANA 11.65 11.39 12.12 12.12 X X X 12.12 653

7 274 10/26/95 EGEHAN	ERMİŞOĞLU İZMİR 11.15 11.96 11.65 11.96 11.16 11.33 X 11.96 644

8 148 12/29/94 NURETTİN	TAŞYENEN EDİRNE 11.01 11.38 X 11.38 X X X 11.38 609

9 431 04/01/74 SALİH	KARADENİZ TOKAT 09.52 X 09.65 09.65 09.65 508

10 371 05/15/95 OSMAN	KILINÇ MALATYA 07.08 07.81 - 07.81 07.81 400

11 448 09/01/89 MÜNÜR	AKKOYUN VAN X 05.72 X 05.72 05.72 277

- 115 09/12/83 ALP	GÖKBORA	ULUBELİ BURSA X X X 00.00 NM -

- 199 11/04/82 FATİH	YAZICI İSTANBUL 00.00 DNS -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Büyük	Erkekler

İli	-	Okulu
Sıra	
No

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı	ve	Soyadı

Kategorisi						

Göğüs	
No

A		T		M		A		L		A		R

1	June	2013	19:25

So
n
u
ç

P
u
an

Tarih-Saat	

K
la
sm
an

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Gülle	Atma Hüseyin	ATICI-20.42Baraj 14.70



Sırıkla Atlama
Büyük	Erkekler

1 133 01/03/91 CİHAN	GÜÇ BURSA O - X X O - O - X X X 4.60 867 1

2 435 10/11/94 HASAN	BİRİNCİ İSTANBUL O - - - X X X 4.50 839 2

3 40 03/05/91 EMRE	GÜLERYÜZ ANKARA X O - X X O - X X X 4.50 839 3

4 266 01/01/90 MUSTAFA	KIVANÇ İZMİR X O - X X X 4.30 785 4

5 16 05/14/85 ESER	ERKÜÇÜK ANKARA X O - X X X 4.30 785 4

6 198 12/15/94 MUSTAFA	BUYRUK İSTANBUL O X X X 4.00 704 6

- 46 05/02/92 HÜSEYİN	ORUÇSUZ ANKARA X X X NM - -

- 359 01/01/90 ABDULLAH	SARI	 KONYA X X X NM - -

- 18 11/15/88 YUNUS		EMRE	USLUCA ANKARA X X X NM - -

- 387 12/06/93 M.FIRAT	GÜR MERSİN DNS - -

- 197 05/25/95 FATİH	YILDIRIM İSTANBUL DNS - -

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Göğüs	
No

20:09

4.75 4.80

P
u
an

K
la
sm
an

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60 4.65

Kategorisi						 2	June	2013	17:15

Sıra	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı İli	-	Kulübü	-	
Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

So
n
u
ç

4.70

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası
Yarışma	Dalı Ruhan	IŞIM-5.70Baraj 4.40



Uzun Atlama-A Baraj

Büyük	Erkekler

15:07

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 205 04/06/92 ALPER	KULAKSIZ İSTANBUL 07.35 07.49 07.41 07.49 X 07.60 03.11 07.60 1042 -2,5

2 110 05/09/13 KAAN	ŞENCAN BURSA 07.14 07.31 07.29 07.31 07.31 X 07.37 07.37 994 -1,2

3 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR 06.38 06.44 06.86 06.86 07.10 X X 07.10 937 -0,8

4 194 03/21/93 TOROS	PİLİKOĞLU İSTANBUL 07.02 04.59 04.44 07.02 07.07 06.97 04.77 07.07 931 -1,5

5 383 06/13/81 FERHAT	ÇİÇEK MERSİN X 06.96 X 06.96 X 06.16 07.05 07.05 927 -0,7

6 116 07/03/90 ALPER	YÜKSEL BURSA X 06.88 07.03 07.03 06.81 06.94 X 07.03 923 -0,7

7 456 01/01/95 OĞULCAN	DÜZYURT ANKARA X 06.97 06.98 06.98 06.96 06.75 06.85 06.98 912 -1,4

8 254 05/05/91 BORA	KARADANA İZMİR 06.46 06.50 06.82 06.82 06.79 X X 06.82 879 -1,3

9 152 05/08/94 HALİT	KAAN	AĞSU ERZİNCAN 05.58 05.98 06.37 06.37 06.37 786 -1,0

10 455 01/01/96 MUSTAFA	ÖZDEMİR İZMİR 04.29 05.91 04.22 05.91 05.91 692 -0,8

11 114 01/01/95 ÇAĞATAY	KURTARAN BURSA 05.52 05.72 05.74 05.74 05.74 658 -0,9

- 390 06/30/95 BEKİR	TURAN MERSİN 00.00 DNS

- 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 00.00 DNS

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Tarih-Saat	 1	June	2013	17:20

Sıra	
No

Adı	ve	Soyadı

So
n
u
ç

P
u
an

İli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Kategorisi						

Göğüs	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Ferdi	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı 7.10 Mesut	YAVAŞ-8.08

R
ü
zg
ar



Uzun Atlama-B Baraj

Büyük	Erkekler

15:07

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 272 06/06/96 UMUT	EVCİM İZMİR 06.00 06.59 X 06.59 06.59 832 -1,4

2 410 03/10/91 MUSTAFA	ERTPE SAMSUN X 06.34 06.54 06.54 06.54 821 -1,6

3 83 05/01/92 OĞUZHAN	KEKE BALIKESİR 06.05 06.40 06.09 06.40 06.40 793 -0,5

4 268 01/01/97 HÜRKAN	ÇAKAN İZMİR 05.98 06.17 06.16 06.17 06.17 745 -2,0

5 85 09/04/92 SERHAT	YILMAZ BALIKESİR 06.14 06.10 06.02 06.14 06.14 739 -0,6

6 2 09/01/95 BARIŞ	ÇABUK ADANA 05.91 05.89 05.90 05.91 05.91 692 -0,8

7 291 08/27/91 FIRAT	KOÇ İZMİR X 05.80 X 05.80 05.80 670 -1,2

8 255 05/05/97 GÜNEY	CANBABA İZMİR 05.28 - - 05.28 05.28 565 -0,9

- 368 02/10/97 M.MUSA	BUCAK MALATYA X X X 00.00 NM

- 459 07/27/92 ONUR	DEĞİRMENCİ İSTANBUL 00.00 DNS

- 338 11/30/91 TAYFUN	İŞKEY KASTAMONU 00.00 DNS

- 295 10/24/90 MEHMET	URTEKİN MARDİN 00.00 DNS

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Ferdi	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Mesut	YAVAŞ-8.08

Kategorisi						

7.10

Tarih-Saat	

İli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

1	June	2013	17:20

So
n
u
ç

P
u
an

R
ü
zg
arGöğüs	

No
Sıra	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı	ve	Soyadı



Uzun Atlama Baraj

Büyük	Erkekler

15:07

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 205 04/06/92 ALPER	KULAKSIZ İSTANBUL 07.35 07.49 07.41 07.49 X 07.60 03.11 07.60 1042 -2,5

2 110 05/09/13 KAAN	ŞENCAN BURSA 07.14 07.31 07.29 07.31 07.31 X 07.37 07.37 994 -1,2

3 258 02/17/95 MUAMMER	DEMİR İZMİR 06.38 06.44 06.86 06.86 07.10 X X 07.10 937 -0,8

4 194 03/21/93 TOROS	PİLİKOĞLU İSTANBUL 07.02 04.59 04.44 07.02 07.07 06.97 04.77 07.07 931 -1,5

5 383 06/13/81 FERHAT	ÇİÇEK MERSİN X 06.96 X 06.96 X 06.16 07.05 07.05 927 -0,7

6 116 07/03/90 ALPER	YÜKSEL BURSA X 06.88 07.03 07.03 06.81 06.94 X 07.03 923 -0,7

7 456 01/01/95 OĞULCAN	DÜZYURT ANKARA X 06.97 06.98 06.98 06.96 06.75 06.85 06.98 912 -1,4

8 254 05/05/91 BORA	KARADANA İZMİR 06.46 06.50 06.82 06.82 06.79 X X 06.82 879 -1,3

9 272 06/06/96 UMUT	EVCİM İZMİR 06.00 06.59 X 06.59 06.59 832 -1,4

10 410 03/10/91 MUSTAFA	ERTPE SAMSUN X 06.34 06.54 06.54 06.54 821 -1,6

11 83 05/01/92 OĞUZHAN	KEKE BALIKESİR 06.05 06.40 06.09 06.40 06.40 793 -0,5

12 152 05/08/94 HALİT	KAAN	AĞSU ERZİNCAN 05.58 05.98 06.37 06.37 06.37 786 -1,0

13 268 01/01/97 HÜRKAN	ÇAKAN İZMİR 05.98 06.17 06.16 06.17 06.17 745 -2,0

14 85 09/04/92 SERHAT	YILMAZ BALIKESİR 06.14 06.10 06.02 06.14 06.14 739 -0,6

15 455 01/01/96 MUSTAFA	ÖZDEMİR İZMİR 04.29 05.91 04.22 05.91 05.91 692 -0,8

16 2 09/01/95 BARIŞ	ÇABUK ADANA 05.91 05.89 05.90 05.91 05.91 692 -0,8

17 291 08/27/91 FIRAT	KOÇ İZMİR X 05.80 X 05.80 05.80 670 -1,2

18 114 01/01/95 ÇAĞATAY	KURTARAN BURSA 05.52 05.72 05.74 05.74 05.74 658 -0,9

19 255 05/05/97 GÜNEY	CANBABA İZMİR 05.28 - - 05.28 05.28 565 -0,9

- 368 02/10/97 M.MUSA	BUCAK MALATYA X X X 00.00 NM

- 390 06/30/95 BEKİR	TURAN MERSİN 00.00 DNS

- 248 03/07/81 İSMAİL	ASLAN İZMİR 00.00 DNS

- 459 07/27/92 ONUR	DEĞİRMENCİ İSTANBUL 00.00 DNS

- 338 11/30/91 TAYFUN	İŞKEY KASTAMONU 00.00 DNS

- 295 10/24/90 MEHMET	URTEKİN MARDİN 00.00 DNS

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Kategorisi						

Göğüs	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Ferdi	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı 7.10 Mesut	YAVAŞ-8.08

R
ü
zg
arİli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Tarih-Saat	 1	June	2013	17:20

Sıra	
No

Adı	ve	Soyadı

So
n
u
ç

P
u
an



Üç Adım Atlama Baraj

Büyük	Erkekler

20:09

1 2 3
Ara	

Derece
4 5 6

1 206 10/20/90 AŞKIN	KARACA İSTANBUL X 15.45 X 15.45 X - X 15.45 988 -0,5

2 200 10/18/90 MİKAİL	YALÇIN İSTANBUL X 15.08 15.16 15.16 X X 15.36 15.36 978 -0,8

3 251 06/13/87 HAŞİM	YILMAZ İZMİR 14.74 X 14.89 14.89 X 14.81 15.02 15.02 942 -1,0

4 247 03/01/90 MUSTAFA	YILDIZ İZMİR 14.69 X X 14.69 X X X 14.69 907 -0,9

5 383 06/13/81 FERHAT	ÇİÇEK MERSİN 13.82 14.07 X 14.07 14.44 - X 14.44 880 -0,8

6 265 01/01/95 İBRAHİM	HALİL	SAĞLAM İZMİR 12.92 13.98 X 13.98 14.34 X 13.29 14.34 869 -0,6

7 462 - MUSTAFA	ÇAĞLAR	BİTGİN İZMİR 13.94 13.95 13.86 13.95 14.10 13.82 13.68 14.10 844 -0,2

8 84 05/22/90 Ö.FARUK	KOÇULU BALIKESİR 13.61 13.72 13.72 13.72 13.72 X X 13.72 804 -0,4

9 269 01/01/97 FADIL	BOMBACI İZMİR X X 13.13 13.13 13.13 742 -0,4

10 152 05/08/94 HALİT	KAAN	AĞSU ERZİNCAN 12.47 12.63 13.07 13.07 13.07 735 -0,3

11 460 10/14/92 ENSAR	KURTULMUŞ İSTANBUL 13.06 11.60 11.81 13.06 13.06 734 -0,3

12 85 09/04/92 SERHAT	YILMAZ BALIKESİR 12.97 12.17 12.46 12.97 12.97 725 -0,5

13 114 01/01/95 ÇAĞATAY	KURTARAN BURSA 12.76 12.66 X 12.76 12.76 703 -0,9

14 291 08/27/91 FIRAT	KOÇ İZMİR X 12.30 12.48 12.48 12.48 674 -0,5

15 280 01/01/96 ALİCAN	CİCİ İZMİR X X 12.33 12.33 12.33 658 -0,3

16 292 03/11/97 OZAN	ÖZEN İZMİR X 11.38 X 11.38 11.38 559 -0,7

- 411 08/30/94 MUSA	TÜZEN SAMSUN X - - 00.00 NM - -

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

Baş	Hakem Lider
Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

Göğüs	
No

Sıra	
No

Doğum	
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Berk	TUNA-16.6715.10

İli	-	Kulübü	-	Okulu

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Tarih-Saat	Kategorisi						 1	June	2013	19:50

So
n
u
ç

P
u
an

R
ü
zg
ar

Hakem

Adı	ve	Soyadı



Büyük	Erkekler

1 249 05/13/90 SERHAT	BİRİNCİ İZMİR O O O X X X 2.16 1037 1

2 259 01/01/93 ŞAHABETTİN	KARABULUT İZMİR O X X O X O X X X 2.13 1009 2

3 281 11/01/92 FURKAN	GÖKSOY İZMİR O O X O X X X 2.05 936 3

4 253 07/18/91 UMUT	ADAY İZMİR X O X X O X X X 2.05 936 4

5 43 07/22/94 ÖZDENİZ	AKKUŞ ANKARA O X O X O X X X 2.00 890 5

6 265 01/01/95 İBRAHİM	HALİL	SAĞLAM İZMİR O O X X X 1.95 845 6

- 351 02/11/96 TUNAHAN	DURMAZ KOCAELİ DNS - -

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Yüksek	Atlama

Kategorisi						

2.10 2.13
Göğüs	
No 1.90 1.95 2.00 2.05

20:09

Türkiye	Atletizm	Federasyonu
İzmir	Atletizm	İl	Temsilciliği

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

Yarışma	Dalı Baraj 2.05 Türkiye	Rekoru Metin	DURMUŞOĞLU-2.26

Tarih-Saat	 1	June	2013	17:15

P
u
an

K
la
sm
anSıra	

No
Doğum	
Tarihi

Adı	ve	Soyadı İli	-	Kulübü

A		T		L		A		M		A		L		A		R

So
n
u
ç

2.16 2.19 2.21 2.352.23 2.29 2.31 2.33



39

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	
Tarihi

	Adı	ve	Soyadı İli Derece Puan

1 39 01/03/82 EŞREF	APAK ANKARA 76.94 1137

2 362 07/01/83 HALİL	AKKAŞ KÜTAHYA 07:52.07 1103

3 208 05/03/86 HÜSEYİN	ATICI İSTANBUL 19.36 1083

4 262 07/07/76 ERCÜMENT	OLGUNDENİZ İZMİR 61.33 1080

5 30 07/26/88 İRFAN	YILDIRIM ANKARA 61.17 1077

6 41 02/23/87 YAVUZ	CAN ANKARA 46.60 1075

7 468 - İZZET	SAFER ANKARA 21.01 1066

8 465 01/01/90 HAKAN	DUVAR ISPARTA 08:43.30 1064

9 205 04/06/92 ALPER	KULAKSIZ İSTANBUL 07.60 1042

10 49 01/25/85 Kemal	KOYUNCU ANKARA 03:44.95 1041

Türkiye	Atletizm	Şampiyonası

01	-	02	Haziran	2013	-	İ	z	m	i	r

Büyük	Erkekler	Puan	Durumu


	M 100m.
	M 100m.F
	M 200m.
	M 200m. Final
	M 400m
	M 800m
	M 1500m
	M 3000m.
	M 5000m
	M 10000m.
	M 110m.Eng.
	M 400m.Eng.
	M 2000m.Eng.
	M 3000m.Eng.
	M Cirit Atma
	M Çekiç
	M Disk Atma
	M Gülle
	M Sırık
	M UZUN-A
	M UZUN-B
	M UZUN GENEL
	M Üç Adım
	M Yüksek Atlama
	M Puan

